
 

 

                              Základní škola Hradec Králové, tř. SNP 694 (E10125782 - CZ) 

           Typ akce: Akreditované projekty pro mobilitu žáků a učitelů ve školním vzdělávání 

                                                                  ERASMUS PLÁN 

 

Cíl 1 Chceme zvýšit kvalitu a efektivitu výuky anglického jazyka, zefektivnit a rozšířit výuku CLIL   

              a rozšířit dvojjazyčnou výuku prostřednictvím metody CLIL. 

Cíl 2 Chceme poznat nové  inovativní metody výuky, nové a kreativní způsoby, jak učit.     

              Chceme se zaměřit na rozvoj dovedností dětí a pomoci jim lépe porozumět učivu. Inovativní  

              metody výuky mohou zahrnovat např. hry, interaktivní aktivity, technologie. 

Cíl 3 Chceme získat nové poznatky a zkušenosti se začleňováním jakkoliv znevýhodněných a         

               handicapovaných dětí ale současně zkušenosti z práce s dětmi nadanými a talentovanými. 

Cíl 4 Usilujeme o rozšíření a prohloubení využití IT ve výuce, nové IT dovednosti a kompetence  

              učitelů k zajištění edukačních aktivit pro učitele, které povedou k plnému využívání  

               moderních technologií při výuce a  které současně  rozvíjejí dovednosti a kompetence žáků. 

Cíl 5 Well –being ve škole, kde se všichni cítí dobře, navazují funkční a podpůrné vztahy a mohou  

              naplno rozvinout svůj potenciál, vést spokojený a plnohodnotný život, zvládat stres a  

              uplatnit své silné stránky. 

Cíl 6 Budeme i nadále posilovat výchovu žáků k evropským hodnotám, smyslu pro evropské  

              občanství a interkulturní vzdělávání. 


